CAMPUS DE TOLEDO – CNPJ 78.680.337/0005-08

Rua da Faculdade, 645 – Jardim Santa Maria – Fone: (45) 3379-7000 –CEP 85.903-000 Toledo – PR

www.unioeste.br

COMISSÃO ELEITORAL SETORIAL

EDITAL 002/2023 – CECTOO

Divulga o resultado da análise das
prestações de contas dos candidatos aos
cargos de Diretores de Centros e Diretor de
Campus.

  Considerando a Resolução nº 104/2023-COU, de 03/08/2023;

  Considerando Instrução Normativa nº 005/2023-CEC de 21/09/2023;

  O Presidente da Comissão Eleitoral Setorial de Toledo, no uso de suas

atribuições,

TORNA PÚBLICO:

   Art. 1º O resultado da análise das prestações de contas dos candidatos
aos cargos de Diretores de Centros e Diretor de Campus, referente a Consulta
Acadêmica 2023, conforme abaixo:

- Diuslene Rodrigues da Silva/CCSA - Aprovada

- Silvio Antonio Colognese/CCHS – Aprovada

- Soraya Moreno Palácio/CECE – Aprovada

- Dirceu Baumgartner/CECE – Aprovada

- Patricia Stafusa Sala Battisti/ DG - Aprovada

 Publique-se e Cumpra-se.

   Toledo, 16 de outubro de 2023.

Valderi Pacheco dos Santos

Presidente Comissão Eleitoral Setorial
Portaria nº 2847/2023-GRE de 18 de agosto de 2023.